contact.company

ご担当者様

平素よりcyzenをご利用いただき、ありがとうございます。
cyzenカスタマーサポートの澤田でございます。

今月は、「ルート自動記録」ついてよくいただく質問をまとめてみました！
cyzenの位置情報はずっと取得されている？

cyzenの位置情報は「勤務開始」か
ら「終了」を打刻するまでの位置情
報が取得されます。

⇒ルート自動記録について

位置情報取得の仕組みって？

cyzenの位置情報は主にGPS機能を
使用して位置情報を取得していま
す。

⇒詳しくはこちら

位置情報が取得されない原因って...?

ルート自動記録が取得できていない
場合の原因がまとめられています。

⇒記事を確認する

💡

管理者様はまずはここをチェック！
①従業員が「出勤ボタン」押しているか確認

ユーザー様が「勤務開始」の打刻を
しているか確認してみましょう。

②メンバー活動状況画面で「タスクKill」の確認

cyzenのアプリが停止するとルート
自動記録が取得できません。
管理サイトの「メンバー活動状況」
からタスクKillが検知されていない
か確認してみましょう。

「メンバー活動状況」画面の確認方法はこちら>>

Dozeモードって？（Androidユーザー向け）
Dozeモード：
Android端末に搭載されたバッテリー消費を最小限に抑えるための機能です。
長時間端末が使用されていないと判断されると自動的に作動し、位置情報の取
得などの機能が制限されてしまいます。

Dozeモードの解除条件：
・ユーザーがデバイスを手に取り、画面をオンにする
・デバイスを充電する

今後も皆様に役立つ情報をお届けできるよう努めてまいります。引き続き
cyzenをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

今年追加された「メンバー活動状況」画面では、各メンバーの最新の
打刻状況や、地図上で活動履歴を確認することができます。是非ご活
用ください。（澤田）

 お問い合わせ窓口     cyzen-support@redfox.co.jp

 電話番号　050-1781-0600　（平日9:00-18:00）

レッドフォックス株式会社 〒105-0004 東京都港区新橋5-35-8 水野ビル2階

配信停止 配信設定を変更

vol.2

I°TOPICS
2024.10

https://support.cyzen.cloud/knowledge/what-is-automatic-route-recording?utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9ngszBf4_9mIJIPHoaMsMzUfzLJ55fUzn2JQHEcZmXJEsrL90mPt9rpk8P92Bz9N_hwtof
https://support.cyzen.cloud/knowledge/locationdata-acquisition-method?utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9ngszBf4_9mIJIPHoaMsMzUfzLJ55fUzn2JQHEcZmXJEsrL90mPt9rpk8P92Bz9N_hwtof
https://support.cyzen.cloud/knowledge/rootautomaticrecording?utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9ngszBf4_9mIJIPHoaMsMzUfzLJ55fUzn2JQHEcZmXJEsrL90mPt9rpk8P92Bz9N_hwtof
https://support.cyzen.cloud/knowledge/member-activity-status?utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9ngszBf4_9mIJIPHoaMsMzUfzLJ55fUzn2JQHEcZmXJEsrL90mPt9rpk8P92Bz9N_hwtof
mailto:cyzen-support@redfox.co.jp
https://hs-6158193.s.hubspotemail-na2.net/hs/preferences-center/ja/direct?data=W2nWGVW47zk0qW1BNznX4hhmrNW2nYj1h49LK36W3Fg7-p4rfKKRW1ZqWVs3ghnlLW1VvfGX32H_P3W3gdw8x3DTYhpW3C2hVC2YHjTsW3VRF9c2-m2kNW2-KhJT4pK2yVW3ggvZZ49rt6GW1WYrFt1QmBX0W32rhs64tv1p1W2Rrj1N1_kc42W3F5n3H43xLdVW43yX872w1rfRW2RjyfW2PKT6QW2vSyL53SB81tW1VyB5r4fM_GlW216dc22RtjLtW4rF-qD45p1mwW2r5DHM2MSlf8W3LZmkj2MNZzBW2Tt8R538xZ59W327wJ43M65ncW3ZNRgR3ZY7d4W212SZ02WhlQ5W2RPlZv3XxFmNW1SBSBy4cQCBgW49wg_q34fxSXW2TtCJ132yzZ0W32F5l93_JncLW43J1qL2s___xW1W-_1N3QS-gTW1_jSMr2Yxr4zW45G3Dv1Bsw0VW3FbrbH3C15yWW3BYZ2S36hrnD0&utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9ngszBf4_9mIJIPHoaMsMzUfzLJ55fUzn2JQHEcZmXJEsrL90mPt9rpk8P92Bz9N_hwtof
https://hs-6158193.s.hubspotemail-na2.net/hs/preferences-center/ja/page?data=W2nWGVW47zk3SW2HBzNK2pbqfhW3bcfRS2FHNKzW3brMqF2sxBmZW3dwf974cQjJwW34hcsf3d0bdMW2zPDwF3bywn6W2TQrpH3ZvRnLW3SBbY02MN6rQW1BNxbK41RFyFW36jF-11N7g1zW3H6XLd3M9rlbW47thsX258mgnW3b9-Xf2r12Q9W2-nMPm4mksjXW2RmWFT2MGLkhW3H4Tvz47RxWDW1Nt9MW3VWmR3W4r8fks4hxJ9gW3gszX53_Gn3sW4cssM54hxFJFW3jrvr43LHhzlW3d8WZm1BJRLtW3_WBFz3ZMxbWW3JTzr43HcYzXW1LmVRM43T-CZW2nYLFZ1BDFN3W4pb94L2WMM1wW2nPSHv3P1ftCW3dghth4rHB4mW1_l1S543FvLLW4fNqHz2KQT64W3_BD5947MJxSW4pDSrv3K1GWcW2qLfGH2xWD_HW4fvqwD3N-NCCW1_lX7Z3ZD0rfW1Bm1PB1NjTZm0&utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9ngszBf4_9mIJIPHoaMsMzUfzLJ55fUzn2JQHEcZmXJEsrL90mPt9rpk8P92Bz9N_hwtof